Efectividad en el Desarrollo 2011 1° periodo con cierre al (30-Set-2011)
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BR0400 - Transporte Urbano S&o Bernardo do Campo

Banco Interamericano de Desarrollo - BID

Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo

Ultima Actualizacién del PMR: 26/09/2011

Datos Bésicos del Proyecto Fondos Disponibles (US$) Costo total y Fuente

Agencia Ejecutora (AE): Prefeitura do Municipio Sao Bernardo do Campo

Sector: TRANSPORTATION-ROAD PROGRAMS

Ndmero(s) de Préstamo: 1571/0C-BR  Monto Aprobado Actual: 72.000.000,00 BID Original: 72.000.000,00

Etapa: Approved Monto Desembolsado a la fecha:  49.053.076,41 Actual BID: 72.000.000,00

Tipo de Operacién: INV - Inversion % Desembolsado: 68,13 Pari-passu: 60,00

Operacion(es) Relacionada(s): BR-L1315 Saldo: 22.946.923,59 Co-financiamiento/Pais: 48.000.000,00

Subtipo de Operacion: ESP - Inversién Especifica Estimado Original: 120.000.000,00

Periodo de Amortizacion (meses): 162
Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto Reformulacién Validacién
Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto: B(R) ( ) ¢Elobjetivo (s) del proyecto fue reformulado? Validado por el Jefe de Division: Sep 27, 2011
Validado por Representante de Pais: Sep 28, 2011
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Progreso Acumulado
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98,87
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BR0400 - Transporte Urbano Sao Bernardo do Campo
2011 1° periodo con cierre al (30-Set-2011)
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Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo
Ultima Actualizacion del PMR: 26/09/2011

\Resultados

Resultado: Eficiéncia no Sistema de Transporte Urbano de Sao Bernardo do Campo.

Supuestos: Que se mantenham as condi¢fes de crescimento.

Indicador

Unidad de Medida

Linea de
base

Afio Linea
de base

2011

Fin de
Proyecto

Consumo de combustivel da frota de 6nibus de servico municipal (medido nas linhas Rudge Ramos - Alvarenga e
Riacho Grande - Rudge Ramos) ser& reduzido em 15%, como minimo, em rela¢&o ao consumo médio diario antes do
Programa (0,48 I/km).

I/km

0,48

2010

0,41

0,41

Tempo médio de viagem em transporte coletivo municipal por 6nibus durante os periodos de pico, medido nas linhas
Ferrazépolis - Rudge Ramos e Rudge Ramos - Alvarenga, sera reduzido em pelo menos 10% em relacéo ao tempo
médio de viagem antes

min

65,00

2010

59,00

59,00

Reducéo, de pelo menos 10%, no tempo médio de parada de 6nibus nos seméforos durante as horas pico, em relagao
ao tempo médio de parada antes do Programa (10 min). Os tempos de viagem dever&o ser medidos nos corredores
Ferrazépolis

min

10,00

2010

> T

9,00

9,00

Linhas municipais de 6nibus operardo de forma integrada (antes do Programa néo existia nenhuma linha municipal
operando de maneira integrada), em relacéo as 54 linhas existentes no ano de 2003.

linhas integradas

2010

22,00

22,00

Consumo médio de combustivel dos automéveis no centro de Sdo Bernardo, medido mediante veiculo flutuante nas
rotas dentro do Municipio, sera reduzido em 10%, como minimo, em relagdo ao consumo médio diario medido nas
mesmas rotas antes da ex

I/km

0,15

2010

> T|>T

0,14

0,14

Tempo médio de viagem em veiculo privado durante os periodos de pico no centro de Sdo Bernardo, medido mediante
a técnica de veiculo flutuante em duas rotas dentro do municipio, estara pelo menos 10% abaixo do tempo médio obtido
nas mesmas d

min

17,00

2010

> T

15,00

15,00

Numero de acidentes anuais com vitimas por cada 10.000 veiculos, seréa reduzido pelo menos em 7% em relagdo a este
indicador antes do inicio do Programa. Em 2002, ocorreram 259 acidentes por cada 10.000 veiculos, desses, 25,06
acidentes foram

acidentes

259,00

2010

> T

241,00

241,00

indice médio do indicador de ruido medido em pontos criticos1 da rede viaria de S&o Bernardo do Campo se reduzira
em 5% em relacdo ao indice médio medido nos mesmos trés pontos antes da execucéo do Programa (69,4 DB).

DB

69,40

2010

65,90

65,90

Indicadores médios de contaminagédo do ar, medida em trés pontos criticos de S&o Bernardo do Campo, terdo, como
minimo, as seguintes reducgdes: - Particulas: passara de 102 ¢g/m3 a 55 ¢,g/m3 (média diaria).

9/m3

102,00

2010

55,00

55,00

Indicadores médios de contaminagdo do ar, medida em trés pontos criticos de Sdo Bernardo do Campo, terdo, como
minimo, as seguintes reducgdes: - Diéxido de Enxofre: passara de 61 ¢g/m3 a 35 ¢,g/m3 (média diaria).

9/m3

61,00

2010

35,00

35,00

Ao FPP os indicadores médios de contaminagdo do ar, medida em trés pontos criticos de Sdo Bernardo do Campo,
terdo, como minimo, as seguintes redugdes: - Dioxido de Nitrogénio: passara de 1730 ¢g/m3 a 1280 ¢g/m3 (média
horéria).

&g/m3

1.730,00

2010

> TU|> U(> T|>T

1.280,00

1.280,00
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\Productos: Progreso Fisico y Financiero Anual 2011

Descripcion

Unidad
de medida

Fisico

Financiero

Planeado

Actual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planeado

Actual

Costos
Acumulados

Costos FDP

COMPONENTE 01: Sistema de Transporte
Coletivo

PRODUTO_01: Transposicao do Corredor
Centro/Rudge - Binério Vergueiro/Vivaldi,
concluida

KM

4,00

4,00

5,00

10.500.000,00

3.087.486,00

27.264.700,00

COMPONENTE 02: Anel Periférico e Integracéo
Viaria Municipal

PRODUTO_02: Anel Periférico e Integragdo
Viaria Municipal, reabilitado.

Anel Periférico

1,00

1,00

1,00

2.700.000,00

33.700.000,00

COMPONENTE 03: Seguranca Viaria

PRODUTO_03: Plano de Seguranga Viaria
para o Municipio, implantado

Plano

1,00

89.834,00

5.890.000,00

COMPONENTE 04: Sistema de Semaforos

PRODUTO_04: Sistema Integrado de
Monitoramento Seméforos, implantado

Sistema

1,00

15.370.000,00

COMPONENTE 05: Fortalecimento Institucional

PRODUTO_05: Plano de Fortalecimento
Institucional Municipal, executado.

Plano

1,00

1.100.000,00

720.524,00

3.600.000,00

COMPONENTE 06: Desapropriagdes, Mitigacéo,
Compensacdo Ambiental e Reassentamentos

PRODUTO_06: Plano de seguranga Sécio-
Ambiental, executado

Plano

1,00

10.403.300,00

COMPONENTE 07: Gerenciamento e Supervisao

TOTAL

14.300.000,00

3.897.844,00

96.228.000,00
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